Общество с ограниченной ответственностью «Хоккейный клуб «Авангард»
644010, г. Омск, ул. Куйбышева 132, корп.3, +7(3812)66-79-69, doc@hc-avangard.com, www.hawk.ru
ИНН 5503258076, ОГРН1225500005675

№ б/н от «02» ноября 2022 г.
на № ________ от «___» ________ 202_ г.

Информационное письмо
о внесении изменений в Техническое задание

Уважаемые господа!

Настоящим письмом управление закупок ООО «Хоккейный Клуб «Авангард»
уведомляет о внесении изменений в Техническое задание на оказание услуг по
добровольному медицинскому страхованию работников Ассоциации «Хоккейный клуб
«Авангард» и ООО «Хоккейный клуб «Авангард» (Запрос предложений № 38–2022) и о
продлении срока приема Предложений.

Дата и время окончания приема предложений – «10» ноября 2022 года 12 часов 00
минут (время московское).

Электронный адрес для предоставления электронного архива с предложением:
konnyh.MA@hc-avangard.com

Электронный адрес для предоставления пароля от архива с предложением:
popov.rn@hc-avangard.com

Дата и время вскрытия предложений: «10» ноября 2022 года 12 часов 00 минут
(время московское).

По вопросам порядка и условий проведения Запроса предложений, а также
подготовки предложений прошу Вас обращаться в адрес главного специалиста управления
закупок ООО «ХК «Авангард» – Конных Максима Андреевича по электронной почте:
konnyh.MA@hc-avangard.com, тел. +7 (923) 684-03-57.

Приложения: 1. Скорректированное Техническое задание;

                        2. Скорректированное Приложение к Техническому заданию.

Начальник управления закупок                                                                        М.В. Алиева

Исп. М.А. Конных
тел. +7 (923) 684-03-57

mailto:doc@hc-avangard.com
http://www.hawk.ru/
mailto:konnyh.MA@hc-avangard.com
mailto:%20zaichenko.EG@hc-avangard.com
mailto:%20zaichenko.EG@hc-avangard.com
mailto:konnyh.MA@hc-avangard.com